

JACOB GREVE HOLDING ApS

**Kærvejen 52
Ø. Tørslev
8983 Gjerlev J**

CVR-nr. 30 57 20 17

**Årsrapport for 2021
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. maj 2022

Jacob Greve
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JACOB GREVE HOLDING ApS
Kærvejen 52
Ø. Tørslev
8983 Gjerlev J

CVR-nr.: 30 57 20 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Randers

Direktion

Jacob Greve, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Hammergaardsvej 1
8983 Gjerlev J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.185.977, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.752.935.

Regnskabet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-6.876	-6.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-147.191	221.939
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.322.255	828.211
Finansielle indtægter	1	27.667	21.404
Finansielle omkostninger		-6.489	-794
Resultat før skat		1.189.366	1.064.509
Skat af årets resultat		-3.389	-3.168
Årets resultat		<u>1.185.977</u>	<u>1.061.341</u>
Foreslået udbytte		326.400	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		227.064	761.150
Overført resultat		632.513	100.191
		<u>1.185.977</u>	<u>1.061.341</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	368.191
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.050.134	1.454.879
Tilgodehavender i associerede virksomheder		690.000	475.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.740.134</u>	<u>2.298.070</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.740.134</u>	<u>2.298.070</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		167.297	241.693
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		26.883	19.000
Selskabsskat		77.000	11.308
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	73.524
Tilgodehavender		<u>271.180</u>	<u>345.525</u>
Likvide beholdninger		<u>745.403</u>	<u>123.393</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.016.583</u>	<u>468.918</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.756.717</u></u>	<u><u>2.766.988</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.577.182	1.350.118
Overført resultat		1.724.353	1.091.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret		326.400	200.000
Egenkapital		<u>3.752.935</u>	<u>2.766.958</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.390	0
Anden gæld		392	30
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.782</u>	<u>30</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.782</u>	<u>30</u>
Passiver i alt		<u><u>3.756.717</u></u>	<u><u>2.766.988</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	773	2.351
Renteindtægter fra associerede virksomheder	26.883	19.000
Andre finansielle indtægter	11	53
	<u>27.667</u>	<u>21.404</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jacob Greve

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-521516183837
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2022 kl.: 15:57:37
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2022 kl.: 15:58:18
Underskrevet med NemID

Jacob Greve

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-521516183837
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2022 kl.: 15:59:36
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: bc0550twPhz247659674

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.